'@i' PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" O9O, DE 14 DE JANEIRO DE 2020.

CANCELA O REGIME
STIPLEMENTAR DE MAIS 20

HORAS SEMANAIS E

GRATIFICAÇÃO POR

ASSESSORIA ESCOLAR DO

SERYIDOR CLAUDII\EI MARTINS
ROCHA.

O PRETEITO MUMCIPAL DE JAGUARÃO EM p;1SRCÍCIO, NO

uso de suas atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERAI§DO os memorandos n" 060 e 061 de 2021 enviado pela

Secretaria Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Art. 1o. Cancelar a convocação do servidor Claudinei Martins Rocha,

Professor, matrícula n" 32ll-5, paru trabalhar em regime suplementar de mais 20 horas

semanais a contar de3111212020.

Art.2". CancelaÍ a gratificação por assessoria escolar da servidota acima

citada a contar de 3 I I 1212020

Art. 30. Esta Portaria entra em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorue (14) dias do mês de janeiro

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

avlo T Gonzalez

Municipal

Registre-se e publique-se

,&-,>ui*eb
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
BAC/